APERO.

Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, Soda & Orange

Hugo

HolunderblUte, Prosecco, Soda & Minze

Lillet Rosé Tonic
Lillet Rosé, Tonic & Orange

Flamingo
Trojka Flamingo, Bitterlemon & Limette

Campari Milano
Campari, Prosecco, Cranberry & Minze

Virgin Bitterlemon Spritz
Bitterlemon, Tonic, Soda & Minze

Virgin Aperol Spritz
San Bitter, Tonic, Soda & Orange

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

APERO.

10.00

10.00

10.00

12.00

10.00

8.00

8.00



KAFFEE.

Kaffee Créme
Espresso

Espresso Doppio
Espresso Macchiato
Flat White
Cappuccino

Cappuccino Mocha
Kakaopulver

Schale

Latte Macchiato

Vanille, Caramel, Schoko,
Haselnuss, Zimt & Amaretto

Espresso Mocha
dark or white

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

4.40

4.40

6.00

5.00

6.50

5.00

5.00

5.00

5.70
6.70

7.50

KAFFEE.

Iced Macchiato

Vanille, Caramel, Schoko,
Zimt, Haselnuss & Amaretto

Iced Espresso Mocha
dark or white

Kaffee Baileys
Kaffee Créme, Baileys & Rahm

Kaffee Amaretto
Kaffee Créme, Amaretto & Rahm

Irish Coffee
Kaffee Creme, Whiskey & Rahm

Coretto Grappa
Espresso & Grappa

Kafi Schnaps Z'Graggen

Zwetschge, Chruter oder Trasch

570
6.70

7.50

8.70

8.70

8,70

6.20

5.50



AUFGUSS.

Schwarztee Earl Grey, Tasse
Kanne

Gruntee Natur, Tasse
Kanne

Pfefferminze, Tasse
Kanne

Zitronen-Verveine, Tasse
Kanne

Kamille, Tasse
Kanne

Rooibos Vanille, Tasse
Kanne

Blutorange, Tasse
Kanne

Kaminglut, Tasse
Kanne

Frichte Holundergarten, Tasse
Kanne

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

4.90
8.50

4.90
8.50

4.90
8.560

4.90
8.50

4.90
8.50

4.90
8.60

4.90
8.50

4.90
8.50

4.90
8.560

MILCHGETRANKE.

Schokolade 4.70
heiss oder kalt

Ovomaltine 4.70
heiss oder kalt

Chai Latte 470

Schoko Mélange 570
heisse Schokolade & Rahm

PUNSCH.

Apfel, Orange, Rum & Waldfrucht 4.50
mit Rum 8.00

TEE MIT SCHUSS.

Tee Chruter 5.50
Pfefferminztee & Chrlter

Holdrio 5.50
Hagebuttentee & Zwetschgen

HEISSGETRANKE.



OFFEN.

Haus-Limonade, Holunder & Gurke

Knutwiler Mineral mit

Citro

Coca-Cola

Apfelschorle

Orangensaft 100%

Grapefruit Nektar

Passionsfruchtsaft

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

2dl
3dl
5dl

2dl
3dl
5dl

2dl
3dl
5dl

2d|
3dl
5dl

2d|
3dl
5dl

2d|
3dl
5dl

2d|
3dl
5dl

adl
3dl
5dl

4.00
4.60
6.30

3.80
4.40
6.10

3.80
4.40
6.10

3.80
4.40
6.10

3.80
4.40
6.10

4.00
4.60
6.30

4.00
4.60
6.30

4.00
470
6.30

FLASCHEN.

Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Fanta Orange

Rivella Rot

Knutwiler ohne
Schweppes Tonic Water
Schweppes Bitter Lemon
Tomas Henry Ginger Beer
San Bitter

Red Bull

SOFTDRINKS.

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

20cl

10cl

25c¢l

4.80

4.80

4.80

4.80

4.80

4.80

4.80

4.80

4.80

5.60



FLASCHEN.

Valaisanne Zwickel 33cl
Valaisanne Pale Ale 33cl
Valaisanne White IPA 33cl
Bierhalle Nubis 33cl

Brooklyn Defender IPA 33cl
Corona Extra 33cl
Grimbergen Blonde 25¢l

Schneider Weisse TAP7 50cl
Original

ALKOHOLFRELI.

Schneider Weisse TAP3 50cl
Alkoholfrei 0.5 Vol.%

Feldschlosschen 33cl
Alkoholfrei 0,5 Vol.%

Brooklyn Special Effects 33cl

Hoppy Lager
Alkoholfrei 0.4 Vol.%

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

6.50

7.00

7.50

7.50

5.60

7.00

VOM ZAPFHAHN.

Feldschl6ésschen Original 2dl  4.00
3dl 4.60
5dl 6.60
Bierhalle Brunnen Primus 2dlI 450
3dl 5.60
5dl 8.60
Sepp Mohl 33cl 7.00
Grape Apple Cider Bitter Light
Wisi Méhl 33cl 7.00
Juicy Apple Cider Tender Sweet
Kasi Mohl 33cl 7.00
Straight Apple Cider Medium dry
Méhl trib 50cl 5.70
Moéhl trib 50cl 5.70
Alkoholfrei
N
——

BIER & CIDER.



COCKTAILS.

Mojito 13.50
Vodka, Limette & Rohrzucker

Caipirina 13.50
Cachaga, Limette & Rohrzucker

Sex on the Beach 13.50

Vodka, White Peach, Cranberry & Orange

Basil Smash 15.50
Gin, Basilikum & Zitronensaft

Hosennen Espresso Martini 15.50
Vodka, Espresso & Kahlua

Whiskey Sour 13.50
Bourbon Whiskey, Zitronensaft &
Zuckersirup

Amaretto Sour 13.50
Amaretto, Zitronensaft & Zuckersirup
Moscow Mule 14.50
Ginger Beer, Vodka, Limette & Gurke
Ipanema 9.80
Gingerale, Limette & Rohrzucker

Virgin Basil Smash 15.50
Virgin Gin, Basilikum & Zitronensaft

Virgin Amaretto Sour 9.80

Amaretto Sirup, Zitronensaft, Soda &
Zuckersirup

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

LONGDRINKS.

Lakeside Gin Tonic
Limettenzeste

Hendricks Gin Tonic
Gurke & Pfeffer

Brockmans Gin Tonic
Waldbeeren

Bombay Sapphire Gin Tonic
Limette

Escape 7 Gin Tonic
Zitrone

Whiskey Cola

Ballantines & Coca-Cola

Bellini
Pfirsich & Prosecco

Campari
Orangensaft oder Soda

WHISKEY.

Ballantines

40 Vol.%

Four Roses

40 Vol.%

Jack Daniel No. 7

40 Vol.%

Macallan 12 Years 4cl

40 Vol.%

DRINKS.

4¢l

4¢l

4¢l

15.00

13.560

15.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

7.00

7.00

8.00

13.00



APERETIF.

Martini Bianco
15 Vol.%

Campari
23 Vol.%

Aperol
11 Vol.%

Cynar
15 Vol.%

Appenzeller Alpenbitter
29 Vol.%

Jagermeister
35 Vol.%

Averna
35 Vol.%

TEQUILA.

José Cuervo Especial Reposado

7.00
38 Vol.%

VODKA.

Trojka White
40 Vol.%

COGNAC.

Remy Martin V.S.0.P.
40 Vol.%

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

4¢l

4¢l

4¢l

4¢l

4¢l

4¢l

4¢l

4¢l

4¢l

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

4¢l

7.50

11.00

LIQUEUR.

Amaretto die Saronno
28 Vol.%

Baileys Irish Cream
17 Vol.%

RUM.

Havana Aiejo 3 Blanco
37 Vol.%

Captain Morgan
38 Vol.%

DIGESTIF.

Z Graggen Williams
40 Vol.%

Z’'Graggen Vieille Prune
38 Vol.%

Z' Graggen Kirsch
40 Vol.%

Grappa di Moscato Paesanella

41 Vol.%

Grappa Tre Soli Tre Berta 4cl

40 Vol.%

SPIRITUOSEN.

4cl 7.50
4¢l 7.50
4¢l 7.50
4cl 9.50
4¢l 7.50
4¢l 7.50
4cl 7.50
4cl 7.50
18.00
—
s——



WEISSWEIN.

2020 Lido Hauswein Bianco
Kellerei Barbanera 1dl 7.00

75dl 48.00
trocken, aromatisch & erfrischende Saure
Italien / Toskana

2020 Riesling 1dl 8.00

Dreissigacker 75dl 48.00
trocken, fruchtig & frische Saure
Deutschland / Rheinhessen

2020 Chardonnay 1dl 7.00

Domaine de L Aigle 75dl  48.00
trocken, Vanille Noten & Cremig
Frankreich / Languedoc Roussillon

ROSEWEIN.

2020 Lido Hauswein Rosado
Navarra Spanien 1dl 7.00

Garnacha 75dl  48.00
trocken, aromatisch & erfrischende Saure
Spanien / Toskana

ROTWEIN.

2020 Lido Hauswein Rosso1dl 7.00
75dl 48.00

Kellerei Barbanera
trocken, wurzig & reife Frichte
Italien / Toskana

2020 Syrah 1dl 7.00
75dl  48.00

Maison Gilliard
trocken, kraftig & Pfeffernoten
Schweiz / Wallis

Alle Preise in CHF inkl. MwSt

WEIN.

SCHAUMMWEIN.

Prosecco 1dl 9.00
Selezione Fellini 75dl 54.00
trocken, fruchtig & blumig

Italien / Prosecco

Fendant 1dl 9.00
Maison Gilliard 75dl 54.00

Brut, liebliche frische von Zitrus
Schweiz / Wallis



